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Senate Amendment F to Consolidated Bill "A" H. P. 1884, L. D. 1058, 
entitled: "An Act to Provide for Old Age Assistance, to Guarantee a 
Minimum Educational Program and to Provide Revenues Therefor by 
Means of Miscellaneous Taxes." 

Amend said bill hy striking out all of Title VII thereof and substituting 
in place thereof the following: 

'TITLE VII 

General Poll-tax 

Sec. 1. R. S., c. 13, § 1, amended. Section I of chapter 13 of the re­
vised statutes is hereby amended to read as follows: 

'Sec. I. Poll-tax. A poll-tax shall be assessed upon every fttft+e in­
habitant of the state above the age of 21 years whether a citizen of the 
United States or an alien, in the manner provided by law unless he 1s 
exempted therefrom by this chapter, which said poll-tax shall be $3.' 

Sec. 2. R. S., c. 13, § 8, amended. Section 8 of chapter 13 of the re­
vised statutes is hereby amended to read as follows: 

'Sec. 8. Lists of employees to be furnished. Every person, association, 
or corporation employing more than 25 +fl-e+t persons in any city or town 
in the state shall. within ro days after receiving a written request therefor 
from the assessors of taxes of the city or town where said persons are 
so employed, furnish to said assessors a complete list of all ~ persons 
so employed by said person, association, or corporation in said city or 
town on the 1st clay of the preceding April. Upon neglect or refusal so to 
do. said person, association, or corporation shall be liable to a penalty of 
$50 to he' recovered in an action of debt; and the treasurer of said city or 
town shall upon request of the assessors of taxes bring such action in 
his name for the benefit of said city or town.' 

Sec. 3. Amount of remittance to state of poll-taxes collected. The 
treasurers of the several towns shall pay to the treasurer of state on or 
before December Tst of each year at the time the state tax is due, 50% of 
the amount collected under the provisions of section I of this title. 

Sec. 4. Amending clause. All acts and parts of acts inconsistent with 
the provisions of this title are hereby repealed or amended to conform 
with the pro'visions of this title. 




